ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 023/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 125/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Usimix Ltda

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS

MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual Aquisição de Massa Asfática

do tipo CBUQ (concreto asfáltico usinado a quente) e Emulsão Asfáltica RR2C para

reparos (tapa buraco), em diversas ruas do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VALOR: R$ 126.000,00 (cento vinte seis mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia Des. Urb. Estr. Vicinais

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 16 de Setembro de 2019.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. José Messias de Souza pela Contratante

Sr. Valdecy Luiz de Lima pela Contratada